МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №7» ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

МБДОУ «Детский сад №7» ИГОСК

____________________________________________________________________________________________
356141, РФ, Ставропольский край, Изобильненский район, г. Изобильный, ул. Суворова, 30 «а»

Телефон/факс 8 (86545) 4-11-61, эл.почта: izodou7@mail.ru

ПРИКАЗ

31 августа 2022г.                                                                                 №126/2-ОД

г. Изобильный

«Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты)

по проведению в 2022 – 2023 году Года педагога и наставника»

 Во исполнение приказа министерства образования Ставропольского края

от 03 марта 2022 года № 337-пр «О системе (целевой модели) наставничества

педагогических работников в образовательных организациях Ставропольского

края», в соответствии с методическими рекомендациями Министерства

просвещения Российской Федерации по разработке и внедрению системы

(целевой модели) наставничества педагогических работников в

образовательных организациях (письмо от 21 декабря 2021 года № АЗ-1 128/08)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Программу наставничества в МБДОУ «Детский сад №7» ИГОСК

педагог-педагог на 2022-2023гг. (Приложение1)

2. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) реализации  Года педагога и

наставника В МБДОУ «Детский сад №7» ИГОСК (Приложение 2)

3. Ознакомить педагогов с Программой и планом мероприятий  и обеспечить

своевременное и качественное выполнение.

4. Педагогам, обеспечить участие в мероприятиях плана в установленное время.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад №7» ИГОСК

Е.В. Васильченко.

		2023-04-24T08:47:08+0300
	город Изобильный улица Суворова, 30 "а"
	Васильченко Елена Васильевна
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа